
Bez. Kurat Mag. Aichhorn August 07236 2223-0 0676/87765302
august.aichhorn@diozese-linz.at

Dingdorf AW Danner Johannes 07236-2368-141 0664-1360967 johannes.danner@aon.at

Freistadt EAW Penz Willibald 07942-75522 0664-1300122 willi.penz@gmail.com

Kefermarkt HBM Winklbauer Martin 07947-7163 0676-3124889 martin.winklbauer@gmail.com

Kefermarkt OBM Winklbauer Reinhold 07947-7163 0664/8361174 r.winklbauer@networld.at

Neumarkt OBM Meditz Roland 07941-8088 0664-1456608 roland.meditz@gmx.at

Gutau BM Bachl Georg 07946-6355 0664-5557467 georg.bachl@aon.at

Hagenberg BI Lengauer Gerald 07236-7969 0664-6155197 gerald.lengauer@gmx.net

Tragwein AW Stingeder Hubert 0676-3891038 hupo@gmx.at

Unterweitersdorf LM Himmelbauer Daniel 0650- 8601187 daniel.himmelbauer@aon.at

Unterweitersdorf HBM Brandstetter Rudolf 0650-5221979 rudolf.brandstetter@uwd-net.at

Wartber/Aist OAW Haider Christian  0676-9378508 bcf.haider@aon.at

Hackstock HAW Eibensteiner Anton 07956-7542 0664-8944473 a.eibensteiner@aon.at

Langfirling BM Strauß Josef 0664-88320768 strauss.joe@aon.at

Pierbach OAW Kapplmüller Alois 0664-2422827 a.kapplmueller@aon.at

Rauchenödt HLM Guserl Erwin 0664/1360260 guserl.erwin@aon.at

Bad Zell Mag. Resch Hans 0676 8776 5043 pfarre.badzell@dioezese-linz.at

Schönau/Mkr. Mag. Martin Truttenberger 0676 87756829 pfarre.schoenau@dioezese-linz.at 

Königswiesen Mag. Dr.Hinterholzer Andreas 0676 877 65412 pfarre.steyregg@dioezese-linz.at

Tragwein Mag. Hainzl Peter 0699-11968248 pfarre.tragwein@dioezese-linz.at

Feuerwehr Kuraten
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